ECO-PLANTA

Triple que estimula el desarrollo y una nutricion balanceada.

INFORMACION GENERAL DE PRODUCTO:

Es una mezcla de factores de crecimiento (Hormonas), unidos con aminodcidos, macro y micro elementos
cuya interaccién hacen de Eco-Planta un producto Unico que promueve las actividades fisiologicas estimu-

lando el desarrollo de las plantas.

Es un producto balanceado que puede suplir al nitrofoska y que es totalmente ecolégico.

ES UN FERTILIZANTE LIQUIDO DE RAPIDA ASIMILACION.

*-Estimula el crecimiento vegetal de efecto inmediato.
*-Aumenta la resistencia de las plantas a las condiciones ad-
versas tales como: estrés, fitotoxicidad, presion de plagas o
enfermedades.

*-Acciona sobre la floracion, estimula el desarrollo, amarre
y/o cuajado de fruto.

*-Energetiza la planta.

*-Provee una nutricion completa.

CARACTERISTICAS:

Color: Marrén.

Densidad: 1 lt=1.19 kg

Producto inocuo, no causa dano al medio ambiente ni a la
salud humana

RECOMENDACIONES DE USO:
¥ Utilice equipo de proteccion

COMPOSICION:

Nirogeno (N)
Fosforo (P205)
Potasio (K20)
Magnesio (Mq)
Boro (B)

Cobre Cu)
Fierro (Fe)

Zinc (Zn)
Alanina

Listina
Fenilalanina
Treonina
Tirosina
Molibdeno
Acido Aspartico
Acido Glutamico
Glicina

Nh3

Serina

18%
10%
18%
125ppm
7ppm
4ppm
50ppm
2.5ppm
2.04%
1.26%
1.21%
7.16%
0.21
Tppm
9.61%
17.9%%
143
0.54%
6.91%

* Guardese en un lugar seco, fresco y ventilado, no se almacene junto a alimentos o animales.

* Se recomienda aplicar el producto en la Tra semana 2 veces y en la 2da semana y en adelan-
te 1 aplicacion directamente en el suelo y/o area afectada o que se quiera recuperar o mejorar

el pasto.
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